2026 年１月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社アサヒペン

代表者名  代表取締役社長 澤田  耕 吾

（コード番号：4623 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理部担当 石尾  維 英

TEL （06）6930-5018

（訂正）「保土ヶ谷電子販売株式会社ならびに同社グループ３社株式の取得（子会社

化）にむけた株式譲渡契約書の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2026 年１月 28 日付にて開示いたしました「保土ヶ谷電子販売株式会社ならびに同社グループ

３社株式の取得（子会社化）にむけた株式譲渡契約書の締結に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 訂正箇所

「２．異動する主な子会社の概要（1）保土ヶ谷電子販売株式会社」

２．訂正内容

（訂正前）

⑨ 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

（訂正後）

⑨ 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

以 上